
 
F – 2617 

 
ĶENIŅŠ ATIS (arī Ķēniņš, 1874-1961), 

 dzejnieks, sabiedriskais darbinieks 
 

VIENKĀRŠOTAIS APRAKSTS 1-v 
 

1918-1965 
 
 

 
Nr.  
p.k. 

 
Lietas nosaukums 

 
Datējums 

 
Dokumentu 

skaits 

 
Piezīmes 

1. 2. 3. 4. 5. 
1. 
 

Ata Ķeniņa dzejas uzskaite un teksti, 
kas izmantoti muzikālām 
kompozīcijām. 

1944-1961 53 rokraksti, 
arī 

mašīnraksts 
2. Ata Ķeniņa dzejas (1914-1936) 

krājums „Rudens un zvaigznes” ar 
autora labojumiem un 
papildinājumiem, piemērojot 
izdevumā publicēto dzeju padomju 
ideoloģijas prasībām. 

1936-1960 1 autora 
labojumi ar 

zīmuli 

3. Ata Ķeniņa personas dokumenti: 
apliecība par dienestu Šoseju un 
zemes ceļu departamentā, PSRS 
Padomju rakstnieku savienības 
biedra karte. 

1930-1944 2  

4. Austras Dāles-Ķeniņas vēstules 
dēlam Gundaram Ķeniņam. 

1959-1965 52  

5. Līdzjūtības vēstules Gundaram 
Ķeniņam sakarā ar tēva Ata Ķeniņa 
nāvi. 

1961 10  

6. Fotogrāfijas ar Ata Ķeniņa, Austras 
Dāles-Ķeniņas un viņu draugu 
attēliem, kā arī fotogrāfijas par Ata 
Ķeniņa izvadīšanu pēdējā gaitā. 

1918-1961 23  

 
 Izveidotas un aprakstā Nr.1-v iekļautas 6 (sešas) lietas no Nr.1 – 6 
ar 141 (simts četrdesmit viens) dokumentu ( t.sk. 23 fotogrāfijas). 
 
 
Aprakstu Nr. 1-v sastādīja 
Personu fondu un trimdas dokumentu  
daļas vadītāja vietniece                                                                              Anda Mjurka 
 
 
23.04.2008. 


